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4 U17 55 M DEMIRI Elmin 13 12 2002 53,69 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -45 45 48 48 1 10
9 E13 55 M COMUZZI Francesco 04 12 2006 52,39 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 43 -46 46 46 2 8
14 E13 55 M PROTANI Tommaso 09 11 2006 46,00 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 40 -43 44 44 3 6
2 U17 55 M BALISTRERI Aldo Samuel 04 12 2003 51,97 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -43 43 -45 43 4 5
6 U17 55 M ROSARIO Moises 05 10 2003 47,34 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 30 32 -34 32 5 4
12 JU 61 M CORDENONS Stefano 23 10 2000 60,55 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 90 93 -95 93 1 10
19 SE 61 M ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 60,13 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 70 -74 74 74 2 8
3 E15 61 M LONGHIN Mattia 01 05 2005 59,69 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -67 67 71 71 3 6
1 SE 61 M ROMERO URREGO David Esneider 07 04 1989 60,26 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 56 60 63 63 4 5
21 SE 61 M CARAVELLO Luca 14 04 1994 58,66 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 50 -53 53 53 5 4
16 SE 67 M BONVENTO Giovanni 31 08 1994 66,14 0602022 A.S.D. High Quality Power -85 85 92 92 1 10
15 SE 67 M CARPENE' Patrick 20 05 1996 65,96 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 85 -90 -- 85 2 8
13 U17 67 M BORGOBELLO Marco 07 12 2003 65,75 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 78 81 84 84 3 6
18 JU 67 M COSTELLA Davide 12 09 2000 66,02 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto -63 63 65 65 4 5
2 E15 67 M DA ROS Federico 01 04 2004 65,66 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 33 36 38 38 5 4
10 JU 73 M CERVESATO Mattia 21 11 2000 72,83 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 105 112 120 120 1 10
8 U17 73 M BUCATARU Robert 07 07 2003 69,05 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 85 -90 -90 85 2 8
11 U17 73 M ONGARO Simone 05 07 2003 71,41 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 72 -74 74 74 3 6
17 SE 73 M MORASSUT Paolo 10 09 1992 67,51 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 45 55 65 65 4 5
7 E15 73 M ZITOUNI AYACHI Bassem 17 04 2005 70,25 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 45 48 52 52 5 4
5 U17 73 M ROSARIO Hector Daniel 21 11 2002 68,91 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 45 48 -50 48 6 3

24 SE 73 M ZANNI Mirko 16 10 1997 68,56 1204174 C.S. Esercito 130 135 -143 135  --  --

CAMPIONATI REGIONALI DI SPECIALITA' DI PESISTICA | STRAPPO
FIPE - Federazione Italiana Pesistica

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo
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CAMPIONATI REGIONALI DI SPECIALITA' DI PESISTICA | STRAPPO
FIPE - Federazione Italiana Pesistica

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo

20 SE 81 M RIZZI Michele 26 08 1994 78,83 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 85 90 95 95 1 10
18 SE 81 M SGRO' Fabrizio 14 09 1990 79,68 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 85 -90 -91 85 2 8
6 SE 81 M MASTROIANNI Davide 16 08 1993 76,07 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 78 83 -88 83 3 6
13 SE 81 M ZAMPA Enrico 24 09 1996 76,86 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese -75 75 80 80 4 5
5 SE 81 M PRAMPERO Denni 21 06 1989 78,28 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. -70 -70 76 76 5 4
12 M65 81 M DAVID Fernando 18 01 1954 77,22 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 53 58 -61 58 6 3
7 SE 81 M BURLON Samuel 01 03 1992 78,03 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 50 55 -60 55 7 2
21 M45 81 M VILLANI Manolo 29 08 1977 76,00 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 51 55 -59 55 8 1
23 SE 81 M MUZZATTI Manuel 16 09 1993 79,94 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 50 -55 55 55 9 1
10 SE 81 M FLORA Gianluca 27 04 1990 80,89 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. -40 45 -50 45 10 1
19 SE 81 M RUOSO Andrea 03 09 1991 79,21 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale -80 -85 -85  -- --  --
22 SE 89 M FURLAN Luca 12 09 1991 83,40 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto -110 110 120 120 1 10
9 SE 89 M MAESTRONI Marco 21 06 1987 82,82 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 95 101 -106 101 2 8

17 SE 89 M TOMARCHIO Gianluca 9 11 1988 88,24 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 90 96 -100 96 3 6
11 SE 89 M RISPOLI Luca 16 05 1990 81,14 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 80 86 93 93 4 5
2 SE 89 M OSSANNA Riccardo 14 09 1993 82,39 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 85 90 -95 90 5 4
14 SE 89 M PITTARO Omar 12 12 1992 85,04 0602022 A.S.D. High Quality Power 85 -90 -92 85 6 3
25 U17 89 M STINAT Alberto 23 04 2002 86,16 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 80 -85 -85 80 7 2
3 E15 89 M TITTOTO Riccardo 07 03 2005 81,89 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 70 73 78 78 8 1
16 SE 89 M MARCHETTI Mattia 15 03 1991 86,42 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 65 70 75 75 10 1
4 SE 89 M MODONUTTI Michele 03 04 1988 82,35 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 70 75 -81 75 9 1
8 SE 89 M SIEGA Matteo 30 04 1980 83,02 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 60 65 -70 65 11 1
1 SE 89 M CASO Tammaro 28 09 1980 85,32 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 48 -52 52 52 12 1

15 SE 89 M MARTIN Guido 20 05 1980 85,57 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale -100 -100 -100  -- --  --
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CAMPIONATI REGIONALI DI SPECIALITA' DI PESISTICA | STRAPPO
FIPE - Federazione Italiana Pesistica

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo

12 SE 96 M BRESCIA Stefano 10 02 1993 91,99 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 110 113 115 115 1 10
2 SE 96 M FORGIARINI Valerio 16 05 1994 93,10 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 112 -117 -120 112 2 8
13 SE 96 M SEQUINO Valerio 07 08 1989 92,51 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 100 105 108 108 3 6
10 JU 96 M VASA Pavlo 28 06 2001 92,45 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 90 95 -100 95 4 5
7 JU 96 M VAL Matteo 09 11 2000 92,39 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 80 85 90 90 5 4
4 JU 96 M COLUSSI Davide 19 03 1999 93,96 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. -80 80 86 86 6 3
5 SE 96 M PARRILLA Emilio 31 05 1986 91,82 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 80 85 -90 85 7 2
11 SE 96 M ECORETTI Manuel 20 05 1996 94,16 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 80 85 -90 85 8 1
1 SE 102 M RIOSA Emmanuele 20 12 1988 96,51 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 100 105 -107 105 1 10
9 SE 102 M UANETTO Stefano 24 09 1996 98,17 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 85 93 -100 93 2 8
6 JU 109 M ARENA Christian 11 01 2001 106,00 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 115 120 -125 120 1 10
8 SE 109+ M MANCINO Kevin 29 08 1994 112,57 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 120 130 -140 130 1 10
3 U17 109+ M TAIOCCHI Davide 17 06 2003 116,23 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 65 70 -79 70 2 8
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CAMPIONATI REGIONALI DI SPECIALITA' DI PESISTICA | STRAPPO
FIPE - Federazione Italiana Pesistica

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo

12 U17 49 F BOMBEN Martina 07 12 2002 48,23 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 62 -64 -65 62 1 10
13 E15 49 F BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 48,24 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -51 51 54 54 2 8
16 SE 55 F OBODAI Abigail 20 06 1998 53,25 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 58 62 -65 62 1 10
4 JU 55 F MICHELUTTI Alessia 19 12 2001 52,71 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 35 40 45 45 2 8
14 E15 55 F PECORARO Giada 20 09 2004 52,86 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 42 44 -46 44 3 6
8 SE 55 F D'OVIDIO Clara 30 09 1993 53,91 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 38 41 44 44 4 5
1 E15 55 F DEMIRI Sejla 07 06 2004 52,61 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 41 -44 44 44 5 4
2 SE 55 F VALERI Giulia 16 10 1993 52,00 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 40 43 -45 43 6 3
5 SE 55 F ZAMERO Dana 31 01 1997 54,64 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 35 38 -41 38 7 2
9 SE 55 F BAGATTO Anna 09 08 1993 50,20 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. -28 30 34 34 8 1
11 U17 59 F LOTTI Lisa 26 06 2003 58,15 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -65 66 70 70 1 10
10 SE 59 F BRAGATTO Vanessa 20 04 1998 58,23 0602022 A.S.D. High Quality Power 49 52 -54 52 2 8
3 SE 59 F MONDELLO Alessia 25 06 1990 57,10 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 43 45 -48 45 3 6
15 SE 59 F TROMBINI Eleonora 29 01 1998 58,33 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. -45 45 -50 45 4 5
6 SE 59 F NANINO Fabiola 21 04 1987 57,84 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 35 38 -41 38 5 4
7 SE 59 F BARCHIESI Arianna 04 08 1990 57,08 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 30 -34 34 34 6 3
8 JU 64 F MUHIGIRWA Deborah 12 09 2000 61,89 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 70 75 -80 75 1 10

18 SE 64 F TIGHELLO Giulia 10 02 1988 63,54 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 55 59 62 62 2 8
17 SE 64 F DEREATTI Nicole 10 04 1994 61,75 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 55 58 -61 58 3 6
14 SE 64 F TOSCA Margherita 12 05 1988 62,11 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 45 49 -53 49 4 5
3 E15 64 F AQUILINO VIVOLI Alison Michelle Maria 10 05 2005 61,39 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 40 45 -48 45 5 4
11 SE 64 F DI GIUSTO Agnese 08 02 1994 62,49 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 28 -32 32 32 6 3
10 U17 64 F ROSARIO Salomè 05 10 2003 60,02 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese -30 30 -33 30 7 2
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CAMPIONATI REGIONALI DI SPECIALITA' DI PESISTICA | STRAPPO
FIPE - Federazione Italiana Pesistica

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo

19 SE 71 F ULIANA Erika 29 08 1990 69,07 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 53 57 -61 57 1 10
4 E13 71 F TRANDAFIR Mihaela 21 04 2006 68,10 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -42 42 46 46 2 8
13 SE 71 F GERUSSI Nathalie 30 06 1986 67,85 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 25 -30 -31 25 3 6
9 SE 76 F PITTMAN Crystal Faith 18 09 1991 74,54 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 76 80 -85 80 1 10
6 E15 76 F BORTOLIN Marianna 21 01 2004 74,72 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 50 54 57 57 2 8
1 E15 76 F OMMENIELLO Eugenia 14 07 2005 71,69 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 32 35 -38 35 3 6

12 SE 76 F VIDONI Elena 07 03 1990 71,36 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 32 35 -37 35 4 5
15 SE 81 F SAMOILA Mariana Hermina 20 03 1988 77,00 0602022 A.S.D. High Quality Power 78 82 -85 82 1 10
5 JU 81 F CROVATO Elisa 18 01 2000 76,53 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 70 74 -77 74 2 8
7 U17 81 F MANFREDI Eleonora Giovanna 29 11 2002 76,16 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 60 63 66 66 3 6
2 SE 81 F GRIPPARI Alice 31 12 1994 80,63 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 48 51 54 54 4 5
16 M55 81 F DARIO Barbara 20 07 1969 76,79 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 35 38 -42 38 5 4
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4 U17 55 M DEMIRI Elmin 13 12 2002 53,69 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 60 -63 63 63 1 10
2 U17 55 M BALISTRERI Aldo Samuel 04 12 2003 51,97 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 60 -63 -63 60 2 8
9 E13 55 M COMUZZI Francesco 04 12 2006 52,39 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 55 60 -63 60 3 6
14 E13 55 M PROTANI Tommaso 09 11 2006 46,00 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 58 -61 -61 58 4 5
6 U17 55 M ROSARIO Moises 05 10 2003 47,34 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 35 -38 38 38 5 4
12 JU 61 M CORDENONS Stefano 23 10 2000 60,55 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 107 110 113 113 1 10
3 E15 61 M LONGHIN Mattia 01 05 2005 59,69 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 90 95 -101 95 2 8
19 SE 61 M ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 60,13 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 80 85 88 88 3 6
1 SE 61 M ROMERO URREGO David Esneider 07 04 1989 60,26 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 73 -77 80 80 4 5
21 SE 61 M CARAVELLO Luca 14 04 1994 58,66 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. -67 67 -70 67 5 4
15 SE 67 M CARPENE' Patrick 20 05 1996 65,96 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 105 -110 -110 105 1 10
13 U17 67 M BORGOBELLO Marco 07 12 2003 65,75 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 92 95 100 100 2 8
18 JU 67 M COSTELLA Davide 12 09 2000 66,02 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 80 -84 85 85 3 6
2 E15 67 M DA ROS Federico 01 04 2004 65,66 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto -38 38 -44 38 4 5

16 SE 67 M BONVENTO Giovanni 31 08 1994 66,14 0602022 A.S.D. High Quality Power -108 -108 -110  -- --  --
10 JU 73 M CERVESATO Mattia 21 11 2000 72,83 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 135 143 -150 143 1 10
8 U17 73 M BUCATARU Robert 07 07 2003 69,05 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese -105 105 -110 105 2 8
11 U17 73 M ONGARO Simone 05 07 2003 71,41 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 100 103 -106 103 3 6
17 SE 73 M MORASSUT Paolo 10 09 1992 67,51 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 55 65 75 75 4 5
7 E15 73 M ZITOUNI AYACHI Bassem 17 04 2005 70,25 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 55 60 -64 60 5 4
5 U17 73 M ROSARIO Hector Daniel 21 11 2002 68,91 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese -55 55 60 60 6 3
24 SE 73 M ZANNI Mirko 16 10 1997 68,56 1204174 C.S. Esercito 151 -- -- 151  --  --

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI REGIONALI DI SPECIALITA' DI PESISTICA | SLANCIO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Slancio
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI REGIONALI DI SPECIALITA' DI PESISTICA | SLANCIO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Slancio

18 SE 81 M SGRO' Fabrizio 14 09 1990 79,68 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -110 111 116 116 1 10
20 SE 81 M RIZZI Michele 26 08 1994 78,83 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 105 110 -117 110 2 8
6 SE 81 M MASTROIANNI Davide 16 08 1993 76,07 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 105 -111 -113 105 3 6
19 SE 81 M RUOSO Andrea 03 09 1991 79,21 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 95 100 -105 100 4 5
13 SE 81 M ZAMPA Enrico 24 09 1996 76,86 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese -95 95 100 100 5 4
5 SE 81 M PRAMPERO Denni 21 06 1989 78,28 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 90 95 -100 95 6 3
7 SE 81 M BURLON Samuel 01 03 1992 78,03 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 80 85 -91 85 7 2
23 SE 81 M MUZZATTI Manuel 16 09 1993 79,94 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 70 75 -80 75 8 1
21 M45 81 M VILLANI Manolo 29 08 1977 76,00 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 55 60 63 63 9 1
12 M65 81 M DAVID Fernando 18 01 1954 77,22 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 60 -65 -65 60 10 1
10 SE 81 M FLORA Gianluca 27 04 1990 80,89 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 50 55 -60 55 11 1
22 SE 89 M FURLAN Luca 12 09 1991 83,40 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 135 142 150 150 1 10
9 SE 89 M MAESTRONI Marco 21 06 1987 82,82 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 125 131 -136 131 2 8
15 SE 89 M MARTIN Guido 20 05 1980 85,57 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 115 -120 -120 115 3 6
11 SE 89 M RISPOLI Luca 16 05 1990 81,14 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 100 108 115 115 4 5
2 SE 89 M OSSANNA Riccardo 14 09 1993 82,39 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 110 -115 -115 110 5 4
14 SE 89 M PITTARO Omar 12 12 1992 85,04 0602022 A.S.D. High Quality Power 110 -115 -118 110 6 3
25 U17 89 M STINAT Alberto 23 04 2002 86,16 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 105 -110 -112 105 7 2
4 SE 89 M MODONUTTI Michele 03 04 1988 82,35 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 90 -94 94 94 8 1
8 SE 89 M SIEGA Matteo 30 04 1980 83,02 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 80 85 90 90 9 1
3 E15 89 M TITTOTO Riccardo 07 03 2005 81,89 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 80 -88 90 90 10 1
16 SE 89 M MARCHETTI Mattia 15 03 1991 86,42 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 80 -85 85 85 11 1
1 SE 89 M CASO Tammaro 28 09 1980 85,32 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 63 67 70 70 12 1
17 SE 89 M TOMARCHIO Gianluca 9 11 1988 88,24 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -125 -125 --  -- --  --
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI REGIONALI DI SPECIALITA' DI PESISTICA | SLANCIO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Slancio

12 SE 96 M BRESCIA Stefano 10 02 1993 91,99 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 135 140 -143 140 1 10
2 SE 96 M FORGIARINI Valerio 16 05 1994 93,10 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 135 -140 140 140 2 8
13 SE 96 M SEQUINO Valerio 07 08 1989 92,51 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 120 125 -- 125 3 6
10 JU 96 M VASA Pavlo 28 06 2001 92,45 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 110 115 120 120 4 5
11 SE 96 M ECORETTI Manuel 20 05 1996 94,16 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 112 117 -124 117 5 4
7 JU 96 M VAL Matteo 09 11 2000 92,39 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -103 105 110 110 6 3
5 SE 96 M PARRILLA Emilio 31 05 1986 91,82 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 100 -105 107 107 7 2
4 JU 96 M COLUSSI Davide 19 03 1999 93,96 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 100 -105 105 105 8 1
1 SE 102 M RIOSA Emmanuele 20 12 1988 96,51 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 110 -115 115 115 1 10
9 SE 102 M UANETTO Stefano 24 09 1996 98,17 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 105 -110 113 113 2 8
6 JU 109 M ARENA Christian 11 01 2001 106,00 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -150 150 -160 150 1 10
8 SE 109+ M MANCINO Kevin 29 08 1994 112,57 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 150 -160 -160 150 1 10
3 U17 109+ M TAIOCCHI Davide 17 06 2003 116,23 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 80 -85 -85 80 2 8
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI REGIONALI DI SPECIALITA' DI PESISTICA | SLANCIO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Slancio

12 U17 49 F BOMBEN Martina 07 12 2002 48,23 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. -75 75 80 80 1 10
13 E15 49 F BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 48,24 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 63 65 67 67 2 8
16 SE 55 F OBODAI Abigail 20 06 1998 53,25 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 71 75 78 78 1 10
1 E15 55 F DEMIRI Sejla 07 06 2004 52,61 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 60 63 -66 63 2 8
4 JU 55 F MICHELUTTI Alessia 19 12 2001 52,71 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 50 55 60 60 3 6
2 SE 55 F VALERI Giulia 16 10 1993 52,00 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 50 54 57 57 4 5

14 E15 55 F PECORARO Giada 20 09 2004 52,86 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 55 -57 -57 55 5 4
5 SE 55 F ZAMERO Dana 31 01 1997 54,64 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 45 50 55 55 6 3
8 SE 55 F D'OVIDIO Clara 30 09 1993 53,91 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 50 53 -56 53 7 2
9 SE 55 F BAGATTO Anna 09 08 1993 50,20 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 35 40 45 45 8 1
11 U17 59 F LOTTI Lisa 26 06 2003 58,15 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 80 83 -86 83 1 10
15 SE 59 F TROMBINI Eleonora 29 01 1998 58,33 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 55 -62 62 62 2 8
3 SE 59 F MONDELLO Alessia 25 06 1990 57,10 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale -55 58 -61 58 3 6
7 SE 59 F BARCHIESI Arianna 04 08 1990 57,08 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 45 50 -54 50 4 5
6 SE 59 F NANINO Fabiola 21 04 1987 57,84 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 48 -53 -54 48 5 4
10 SE 59 F BRAGATTO Vanessa 20 04 1998 58,23 0602022 A.S.D. High Quality Power -53 -53 -53  -- --  --
8 JU 64 F MUHIGIRWA Deborah 12 09 2000 61,89 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 85 90  -- 90 1 10
17 SE 64 F DEREATTI Nicole 10 04 1994 61,75 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 75 -80 80 80 2 8
18 SE 64 F TIGHELLO Giulia 10 02 1988 63,54 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 70 75 -80 75 3 6
14 SE 64 F TOSCA Margherita 12 05 1988 62,11 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 65 -69 71 71 4 5
3 E15 64 F AQUILINO VIVOLI Alison Michelle Maria 10 05 2005 61,39 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 49 -53 -55 49 5 4
11 SE 64 F DI GIUSTO Agnese 08 02 1994 62,49 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. -38 40 -43 40 6 3
10 U17 64 F ROSARIO Salomè 05 10 2003 60,02 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 35 -38 -38 35 7 2
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI REGIONALI DI SPECIALITA' DI PESISTICA | SLANCIO

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Slancio

19 SE 71 F ULIANA Erika 29 08 1990 69,07 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 68 72 76 76 1 10
4 E13 71 F TRANDAFIR Mihaela 21 04 2006 68,10 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -57 57 -61 57 2 8
13 SE 71 F GERUSSI Nathalie 30 06 1986 67,85 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 30 35 -38 35 3 6
9 SE 76 F PITTMAN Crystal Faith 18 09 1991 74,54 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 88 93 96 96 1 10
6 E15 76 F BORTOLIN Marianna 21 01 2004 74,72 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 62 -65 -65 62 2 8
12 SE 76 F VIDONI Elena 07 03 1990 71,36 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 42 46 -50 46 3 6
1 E15 76 F OMMENIELLO Eugenia 14 07 2005 71,69 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 40 44 46 46 4 5

15 SE 81 F SAMOILA Mariana Hermina 20 03 1988 77,00 0602022 A.S.D. High Quality Power 93 -100 100 100 1 10
5 JU 81 F CROVATO Elisa 18 01 2000 76,53 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 78 -80 -80 78 2 8
7 U17 81 F MANFREDI Eleonora Giovanna 29 11 2002 76,16 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 77 -80  -- 77 3 6
2 SE 81 F GRIPPARI Alice 31 12 1994 80,63 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano -63 68 71 71 4 5
16 M55 81 F DARIO Barbara 20 07 1969 76,79 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 50 -53 55 55 5 4
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Cls Società Punti M Atleti F Atlete
1 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 170 84 11 86 10
2 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 69 36 9 33 8
3 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 67 40 8 27 5
4 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 54 35 5 19 4
5 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 42 42 9 0 0
6 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 42 40 8 2 1
7 0602022 A.S.D. High Quality Power 31 13 2 18 2
8 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 20 11 4 9 2
9 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 15 1 1 14 3

10 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 2 2 1 0 0

Cls Società Punti M Atleti F Atlete
1 0602024 Pesistica Pordenone s.s.d. a r.l. 166 82 11 84 10
2 0604023 S.S.D. Pesistica Hookgrip S.R.L. 76 35 9 41 8
3 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 75 45 8 30 5
4 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 54 31 5 23 4
5 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 42 42 9 0 0
6 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 37 35 8 2 1
7 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 33 22 4 11 2
8 0604022 A.S.D. Acciaierie Libertas Udine 17 4 1 13 3
9 0602022 A.S.D. High Quality Power 13 3 2 10 2

10 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 2 2 1 0 0
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